(k) un lavoir de trois et trente centièmes mètres car-
rés; et (l) un couloir de quatorze et cinq centièmes mètres carrés;
Le tout d’une superficie réelle privative et total (hors mur) de deux
cent dix huit et  cinquante cinq centièmes mètres carrés
(218.55m2); and Secondly Les cinq cent trente huit/millièmes
(538/1000) de la propriété du sol et de toute les parties communes
dudit immeuble y attachées. A l’acte de règlement de copropriété
ci-après relate il a été fait observer qu’une terrasse de vingt et un
vingt cinq centièmes mètres carrés, un escalier de quatre et